

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hallsta Installationsbyrå Aktiefbolag

Org.nr. 556172-3825

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Idén, Styrelseledamot  
2025-02-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elektriska installationer.

Företagets säte är i Hallstahammar.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	55 510 495	30 010 641	26 094 297	24 498 034
Resultat efter finansiella poster	2 982 320	1 654 201	2 513 045	2 545 573
Soliditet (%)	56,06	58,77	66,49	60,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året, vilket beror på att bolaget hållit i ett större entreprenadarbete.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	5 439 725	1 302 869	6 852 594
Utdelning			-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 302 869	-1 302 869	0
Årets resultat				2 337 541	2 337 541
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>10 000</u>	<u>4 742 594</u>	<u>2 337 541</u>	<u>7 190 135</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 742 594
Årets resultat	<u>2 337 541</u>
	<b>7 080 135</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 080 135</u>

**7 080 135** Sida 2 av 9

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		55 510 495	30 010 641
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-13 538	-95 720
Övriga rörelseintäkter		169 067	41 310
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>55 666 024</u>	<u>29 956 231</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 812 745	-10 056 521
Övriga externa kostnader		-3 900 181	-3 039 861
Personalkostnader	2	-18 031 698	-15 310 708
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 297	-75 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-52 822 921</u>	<u>-28 482 616</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 843 103	1 473 615
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 149	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		116 274	11 767
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	169 311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 206	-492
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>139 217</u>	<u>180 586</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 982 320	1 654 201
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-47 186	-46 139
Förändring av överavskrivningar		14 342	22 322
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-32 844</u>	<u>-23 817</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 949 476	1 630 384
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-611 935	-327 515
<b>Årets resultat</b>		<u>2 337 541</u>	<u>1 302 869</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>194 589</u>	<u>221 179</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>194 589</b>	<b>221 179</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>3 411 764</u>	<u>3 406 409</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 411 764</b>	<b>3 406 409</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 606 353</b>	<b>3 627 588</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 364 138	1 322 358
Pågående arbete för annans räkning	5	<u>14 100</u>	<u>27 638</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>1 378 238</b>	<b>1 349 996</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 140 556	4 651 066
Fordringar hos koncernföretag		219 358	0
Övriga fordringar		400 110	343 343
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		785 841	367 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>374 521</u>	<u>491 862</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 920 386</b>	<b>5 854 025</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	401 040
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>401 040</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 037 071</u>	<u>556 651</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 037 071</b>	<b>556 651</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 335 695</b>	<b>8 161 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 942 048</b>	<b>11 789 300</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 742 594	5 439 725
Årets resultat		2 337 541	1 302 869
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 080 135</b>	<b>6 742 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 190 135</b>	<b>6 852 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		82 695	97 037
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>82 695</b>	<b>97 037</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		5 284	22 790
<b>Summa avsättningar</b>		<b>5 284</b>	<b>22 790</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 061 302	1 516 441
Skulder till koncernföretag		0	675 593
Skatteskulder		398 666	0
Övriga skulder		1 527 551	1 275 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 676 415	1 349 387
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 663 934</b>	<b>4 816 879</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
		<b>12 942 048</b>	<b>11 789 300</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,50	20,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	857 907	876 660
	Inköp	51 707	0
	Försäljningar/utrangeringar	-107 795	-18 753
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>801 819</b>	<b>857 907</b>
	Ingående avskrivningar	-636 728	-579 955
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	107 795	18 753
	Årets avskrivningar	-78 297	-75 526
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-607 230</b>	<b>-636 728</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>194 589</b>	<b>221 179</b>

## Hallsta Installationsbyrå Aktiebolag

Org.nr. 556172-3825

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 406 409	3 321 769
	Årets inköp	480 000	480 000
	Årets försäljningar	<u>-474 645</u>	<u>-395 360</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 411 764</b>	<b>3 406 409</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-169 311
	Återförda nedskrivningar	0	169 311
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 411 764</b>	<b>3 406 409</b>

Avser kapitalförsäkring utan pensionsåtagande. Marknadsvärde 2024-08-31 var 3 745 877 kr.

Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2024-08-31	2023-08-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>14 100</u>	<u>27 638</u>
		14 100	27 638

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Einstallationer i Hallstahammar AB, Org. nr 556493-7182, säte Hallstahammar.

## Hallsta Installationsbyrå Aktiefbolag

Org.nr. 556172-3825

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hallstahammar

Daniel Idén

Daniel Idén

2025-02-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 februari 2025.

Jesper Lejdström

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
